

QBICINK AB

559025-1699

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Wallinder Kubic, Styrelseledamot

2025-09-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tatueringsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten har under året bedrivits i liten skala och bolaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortlöpt enligt plan under räkenskapsåret. Bolaget har inte genomgått några större förändringar och inga väsentliga investeringar eller avyttringar har genomförts.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	226 904	416 959	638 882	573 944
Resultat efter finansiella poster	31 716	-34 087	91 425	-98 723
Soliditet (%)	89	116	-71	-93

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på minskad verksamhetsvolym och en mer begränsad verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	85 025	-30 657	104 368
Balanseras i ny räkning		-30 657	30 657	0
Årets resultat			31 716	31 716
Vid årets utgång	50 000	54 368	31 716	136 084

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	54 368
Årets resultat	31 716
Summa	86 084

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	86 084
Summa	86 084

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		226 904	416 959
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	5 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		226 904	422 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 938	-17 833
Övriga externa kostnader		-151 018	-128 006
Personalkostnader	2	-24 000	-296 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 420
Summa rörelsekostnader		-183 956	-450 938
Rörelseresultat		42 948	-28 649
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 232	-5 438
Summa finansiella poster		-11 232	-5 438
Resultat efter finansiella poster		31 716	-34 087
Resultat före skatt		31 716	-34 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	3 430
Årets resultat		31 716	-30 657

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	80 500	80 500
Summa materiella anläggningstillgångar		80 500	80 500
Summa anläggningstillgångar		80 500	80 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		105 714	105 714
Summa varulager m.m.		105 714	105 714
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		54 585	-9 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 269	7 269
Summa kortfristiga fordringar		61 854	-1 936
Kassa och bank			
Kassa och bank		-95 014	-94 163
Summa kassa och bank		-95 014	-94 163
Summa omsättningstillgångar		72 554	9 615
Summa tillgångar		153 054	90 115

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 368	85 025
Årets resultat		31 716	-30 657
Summa fritt eget kapital		86 084	54 368
Summa eget kapital		136 084	104 368
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	-42 965
Övriga skulder		7 020	12 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 950	16 189
Summa kortfristiga skulder		16 970	-14 253
Summa eget kapital och skulder		153 054	90 115

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	382 200
Utgående anskaffningsvärden	382 200

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-382 200
Utgående avskrivningar	-382 200

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

80 500

Utgående anskaffningsvärden

80 500

Redovisat värde

80 500

Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut som påverkar bolagets ställning eller resultat.

Not 6 - Övriga kommentarer

Inventarierna är helt avskrivna. Någon fysisk inventering har inte genomförts under året men bolaget bedömer att tillgångarna finns kvar i verksamheten.

Underskrifter

Årsredovisning för QBICINK AB, 559025-1699
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Filip Wallinder Kubic
Filip Wallinder Kubic
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-09-25